

## **Andrei Ivanovin romaani *Kourallinen tomua* pureutuu ulkopuolisuuden tunteeseen ja Viron lähihistoriaan**

Suomessa julkaistava nykyvirolaisen kirjallisuuden kattaus saa toivottua lisäystä, kun Aviador julkaisee 10.8. suomennoksen Andrei Ivanovin romaanista *Kourallinen tomua*. Kotimaassaan upeasti menestynyt *Kourallinen tomua* kertoo ulkopuolisuuden tunteesta ja Viron lähihistoriasta. Romaanin vironvenäläinen päähenkilö palaa Tallinnaan harhailtuaan pitkään ulkomailla. Kotikaupunki tuntuu vuosien poissaolon jälkeen vieraalta, ja hän tajuaa kirkkaasti ulkopuolisuutensa kaikesta – täydellisen muukalaisuutensa. Intensiivisen tarinan tapahtumat kulminoituvat Tallinnan mellakkayöhön ja Pronssisoturi-patsaan siirtoon.

Andrei Ivanov (s. 1971) on Baltian johtava venäjänkielinen nykykirjailija, jonka vahvat romaanit ovat herättäneet suurta huomiota myös kansainvälisesti. *Kourallinen tomua* on hänen pidetyimpiä teoksiaan ja ensimmäinen Ivanovilta suomennettu teos. Jukka Mallisen käännös välittää Ivanovin tekstin kielen vivahteet ja tunnelman uskollisesti myös suomeksi.

### **Andrei Ivanov Helsingissä 21.–22.8.**

Andrei Ivanov vieraillee Helsingissä 22.–23.8. Ivanov esiintyy Töölön kirjastossa kirjailijavieraana 21.8. klo 18–20. Lisäksi Aviador ja Viro-instituutti järjestävät ke 22.3. klo 14 alkaen lehdistötilaisuuden Viro-instituutissa (Sörnäisten rantatie 22). Kummassakin tilaisuudessa Ivanovin kanssa esiintyy virolainen lastenkirjailija Kairi Look, jonka lastenromaanin *Lentokentän lutikat* suomennos ilmestyy myös elokuussa Aviadorin julkaisemana. Lämpimästi tervetuloa!

### **Haastattelupyynnöt, pressikuvat ja arvostelukappaleet**

Haastattelupyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja Vesa Tompurille tai tiedottaja Viivi Ängeslevälle. Lähetämme pyynnöstä myös arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

**Vesa Tompuri**, kustantaja

Aviador Kustannus

050 591 6059

vesa@aviador.fi

**Viivi Ängeslevä**, tiedottaja

Aviador Kustannus

050 495 1431

viivi@aviador.fi